平成２６年　　月　　日

伯耆町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所　　　　　伯耆町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯主氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

台所用火災警報器　配布希望　申請書

　台所用火災警報器について、以下の同意事項に同意し、配布を希望しますので、次のとおり申請します。
＜ 同意事項 ＞

・　配布を受けた火災警報器は、必ず台所に設置します。

・　配布を受けた火災警報器の他人への譲渡、売却及び貸与等はしません。

・　配布を受けた後は、すぐに設置をします。

・　町は、火災警報器の維持管理等をしません。
・　自己の所有に属さない住宅への設置に当たっては、事前に住宅の所有者又は管理者に、火災警報器を設置するため天井など住宅の一部に穴あけ等の加工をすることの承諾を得るほか、所有者等との間に生じた問題は自己の責任において対応します。

・　取付支援を希望する場合、氏名、住所、電話番号等の個人情報を取付支援者（消防署等）に提供されることに同意します。

	集　落　名

	火災警報器の取り付けについて消防署等の支援が
必要ですか。
	はい　・　いいえ

	※ 「はい」の場合、その理由を記入してください。
	（例：高齢者世帯であり、脚立等に乗って取り付けることができないため。）

	- 自治会に加入されている方 -

自治会に取付支援のお願いをされましたか。

はい　・　いいえ

各世帯配付用